Протокол № _1_

работы жюри по итогам проведения

__школьного__   этапа Всероссийской олимпиады школьников.

по (предмет)____Башкирский язык и литература________________________________

Количество участников ______________________________________________

Место проведения ________________Башкирская гимназия с.

Большеустьикинское______________________________________________________________

______________________________________________________________________
(наименование муниципального района, городского округа, населенного пункта, общеобразовательного

учреждения )

Дата и время ______________ _____________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием ФИО):

1)Айсина А.К.

2) Миндибаева З.Р.

3)Фаткуллина З.З.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады).

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии  с квотой

____________________________________________________________.
(организатор соответствующего этапа Олимпиады)

1. Рейтинг участников олимпиады

№

п\п
Фамилия Имя Отчество

Пол

(М/Ж)

Полное

наименование

образовательной

организации (по

уставу)

Класс

обучения

Результ

ат

(балл)

1 Кадырбердин(3

линия

продолжающий)

Амир Дамирович м МОБУ Башкирская

гимназия с.

Большеустьикинск

ое

Муниципальный

район

Мечетлинский

район РБ

7 9

2 Абдулхаева 3 линия

родолжающий
Диана Миниановна ж МОБУ Башкирская

гимназия с.

Большеустьикинск

ое

9 8

3 Иштуганрва 2

линия
Гульги

за
Радисовна ж

Муниципальный

район

Мечетлинский

район РБ

11 10

4 Калямов 2 линия Расуль Фиратлвич м МОБУ Башкирская

гимназия с.

Большеустьикинск

ое

11 10

5 Нуретдинова  1

линия
Эльвир

а
Ильдусовна ж МОБУ Башкирская

гимназия с.

Большеустьикинск

11 9

ое

6 Забихуллина 2

линия
Айша Айнуровна ж МОБУ Башкирская

гимназия с.

Большеустьикинск

ое

7 9

7 Фатихова 2 линия Лейсан Раифовна ж МОБУ Башкирская

гимназия с.

Большеустьикинск

ое

Муниципальный

район

Мечетлинский

район РБ

7 9

8 Потапов3 линия

начинающий
Кирилл Дмитриевич м   8 10

9 Рахимов2 линия Ильдар Анварович м   8 10

10 Кулов 3 линия

продолж
Динар Ратмирович м   7 9

11 Федеряев3 линия

начинающий
Кирилл Дмитриевич м   7 8

12 Бадретдинова 1

диния
Линиза Фидалисовна ж   8 10

13 Шарипов 1 линия Рафил Вадимович м   9 9

14 Калямова 1 линия Танчул

пан
Фаритовна ж   9 10

15 Хисамова 1 линия Дильба

р
Юнировна ж   10 10

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
______________Нет_______________________________________________________________

2.Список победителей и призеров олимпиады

№

п\

п
Фамилия Имя Отчество

Пол

(М/

Ж)

Полное

наименовани

е

образователь

ной

организации

(по уставу)

Кла

сс

обу

чен

ия

Результа

т (балл)

Статус участника

(Победитель,

Призер, Участник)

1 Кадырбердин

(3 линия

продолжающ

ий)

Амир Дамирович м МОБУ

Башкирская

гимназия с.

Большеустьи

кинское

муниципаль

ный район

Мечетлинск

ий район РБ

7 9 Победитель.

2 Абдулхаева 3

линия

родолжающи

й

Диана Минианов

на
ж  9 8 Победитель.

3 Иштуганрва 2

линия
Гульгиза Радисовна ж  11 10 Победитель.

4 Калямов 2

линия
Расуль Фиратлвич м  11 10 Победитель.

5 Нуретдинова

1 линия
Эльвира Ильдусовн

а
ж  11 9 Победитель.

6 Забихуллина

2 линия
Айша Айнуровна ж  7 9 Победитель.

7 Фатихова 2

линия
Лейсан Раифовна ж  7 9 Победитель

8 Потапов3

линия

начинающий

Кирилл Дмитриеви

ч
м  8 10 Победитель

9 Рахимов2

линия
Ильдар Анварович м  8 10 Победитель

10 Кулов 3

линия

продолж

Динар Ратмирови

ч
м  7 9 Победитель

11 Федеряев3

линия

начинающий

Кирилл Дмитриеви

ч
м  7 8 Победитель

12 Бадретдинова

1 диния
Линиза Фидалисов

на
ж   8 10 Победитель

13 Шарипов 1

линия
Рафил Вадимович м   9 9 Победитель

14 Калямова 1

линия
Танчулп

ан
Фаритовна ж   9 10 Победитель

15 Хисамова 1

линия
Дильбар Юнировна ж   10 10 Победитель

Подписи:

Председатель жюри: ________()

Член жюри: ___________(                                          )